comparuit dictus Garnerius die [mèrcurjii post 
octabas Pentecostés , etc. Item comparuit 
dictus Garnerius die martis proxima aule festum 
Sancti Barnabe, et tradidit liane scripluram que 
sequitur ad sui deffensionem : — Asserit Garne­
rius ad suam defenssionem quod nedum (sic) 
consules Tholose mandabant pcrsonalitcr per vil­
lani Tholose ut qinlibcl veniret ad consilium et 
operatoria clauderentur, alioquin eorum merces 
in luto proicerent, etc. (Sequilar reliqua Gualterii 

de/josiiio.) 

Anno Domini M° CC° LX° VIII0, die jovis proxima 
ante festum Sancti Gregorii. 

Dominus Ar[nald]us de Castro Novo, testis jura-
tus, dixit quod ipse erat in domo communi, pro 
quodam negotio expediendo coram consulibus 
Tolose, die ilia qua fuit nuncius domini vicarii 
Tolose, scilicet Michael, abstractus violenter a 
populo plurimo Tolose, quo populo congregato 
ibidem in palatio communi Tolose, vidit testis et 
audivit quod Garnerius surrexit super uno grazo 
diete curie alte, quando populus erat congregatus 
ibidem, et audivit quod dixit Garnerius inter 
verba plurima que dixit idem Garnerius, de quibus 
omnibus non recolit, immo de paucis; dixit quod 
non recordatur, quia non intellexit bene omnia, 
quod dictus Garnerius dixit dicto populo : « Que 
tort fazia hoy als homes de ista villa de leudis et 
pedagiis in Castro Sarraceno et in aliis locis, et 
hoc faciebant bajuli, et non inveniebant jus cum 
vicario nec consulibus Tolose. » Et dictus loquens 
dixit dicto Garnerio quod dimitteret, quod non 
habebat locum modo. (Reliqua testis illius depositici 

rei parum videiur afferre.) 

Guillelmus de Raina, testis juratus, etc. 
Bernardus de Aula , notarius , testis jura­

tus, etc. 

Petrus de Sancto Paulo, de Salvitate, testis 
juratus, etc. 

Bernardus de Villa Nova, testis juratus, etc. 
Qui Garnerius dixit primo, antequam esset ron-
cegatus dictus nuncius et abstractus de dicta 
domo, locutus fuit populo sic : « Domini mei, 
dico vobis ego, video quod hon nos fa pagar per 

Ì M 8 8 Paris . 1 2 6 8 - 6 9 . Vendredi 15 mars . 

Theobaldi, regis Navarrœ et comitis Campania', 
lilterœ de conventione qua- inter ipsum et regem 
Francité de Judœis utriusque intervenit. 

( J . 613. — Navarre, n° 2. — Original scellé.) 

N o s T h e o b a h l u s , D e i g r a t i a r e x N a v a r r e , C a m ­

p a n i e e t B r i e c o m e s p a l a t i n u s , u n i v e r s i s p r é s e n t e s 

l i t t e r a s i n s p e c t u r i s n o t u m f a c i m u s q u o d , c u m 

e x c e l l e n t i s s i m u s d o m i n u s a c p a t e r n o s t e r L u d o -